TECHNIC 15000TE AVR

PORTABLE POWER

Cepus TECHNIC

NMPEMMYLLECTBA

o [podeccuonanbHbin apuratens KOHLER

o OneKTpuYeckuin 3anyck ¢ NOMOLLIbIO
akkymynsTopa 6e3 obcnyxvBaHus

e bonblias aBTOHOMHOCTb

o CoeanHuTenbHbIA HTEPdEC, OCHALLEHHbIN
cYeTUYMKoM oTpaboTaHHbIX YacoB u APM202

Bnok APM202 o6ecneynBaeTr HabniogeHue 3a
cregyllWMMU  napamMeTpaMu:  CKOPOCTb  Bbllle
HOpMarnbHOW, OTCYTCTBUE 3anycka, JaBreHne macna,
akkymynsiTopHasi 6atapesi u Temneparypa.

AVR Perynupys anekTpoHHbIM 06pa3om HanpsikeHue
nopsigka +/- 2%, B cooTBeTcTBUM C Mogensmu, AVR
MCKMoYaeT nobo  pUCK  MOBPEXAEHUs  KOTIIOB,
CBapOYHbIX annapaTtoB UMW OpPYroro WHCTPYMEHTa C
3NEKTPOHHOWN PEryrIMpoBKOW.

Cepua TECHNIC

Bonbwoe  Bpewmsi HenpepbIBHOM
abcomoTHas  NpoyYHOCTb  Ans
npodeccroHanbHOro NPUMEHeHUs.

pabotbl u
KaXa04HEeBHOro

TECHNIC 15000TE AVR

OBLUNE XAPAKTEPUCTUKHU
Cepusn

YacroTa, Ny

MakcumanbHasa MolHoCTb (KBT) *
MakcumanbHasa MowHocTb (KBA)
HomuHanbHoe HanpsikeHue (B)
Konu4yectBo dhas

Tonnueo

Bak (n)

Pacx. 75% (n/4) *

3anac xopa 75% (4) *

apaHTPOBaHHL I yPOBEHbL 3BYKOBOIO AABNEHUA
LwA ob(A)

YpoBeHb 3BykoBOro aasrneHus npu 1m ab6(A)
YpoBeHb 3ByKOBOro faBreHus npu 7m ab(A)

TECHNIC

50 Hz

11.50

14.40

400
TpexdasHbin
BeH3nH AN92
33

5

6.60

97

83
69

XAPAKTEPUCTUKU OBUTATENA

Mapka gBuratens

Mopgenb aBurarens

PacnonoxeHue KnanaHoB

3anyck

Be3onacHocTb o6palleHusi ¢ Macriom
O6bem aBuratens (cm3)

O6bLem macna, n

OCOBEHHOCTU TrEHEPATOPA

TexHonorus
PerynupoBaHue AVR
Knacc 3awuTbl
Knacc nsonsauumn

KOHLER
CH680

OHV
OnekTpuyeckum
Oui

674

1.90

LLIETOYHBIN
Oa

IP 23

H

1 poseTka 230B 10/16A - aBTomaT 3awmThl + 1 po3eTka 230B 16A -
aBTOMaT 3awWmThl + 1 po3eTka 400B 16A - aBTOMAT 3aLNUThbl + CHETUMK

oTpaboTaHHbIX YacoB + uHankaTop + APM202

PA3MEPbI 1 BEC

OnuHa (cm)
WwupunHa (cm)
BbicoTa (cm)
Bec HeTTO (KT)

YNAKOBKA

Tun ynakoBku
OnuHa (cm)
LWupuHa (cm)
BbicoTa (cm)

Bec (kr)

Twn naneTsbl

KonunuyectBO KOpOGOK Ha nanete
BbicoTa ynakoBaHHOM naneTbl (CM)
Bec ynakoBaHHOM naneTbl (Kr)

89.50
57

77
173

KapTtoHHas
kopobka/llogaoH
91

58.50

92

186

KOHLER
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KOHLER

= SDMO.

Akceccyapbl

BopoHka BopoHka

AkkymynsTopHasa 6atapes 6e3

§i000 CuyeTunk oTpaboTaHHbIX YacoB
obcnyxuBaHusi

OT0T HAabOp BKMOYAET CYHETYMK OTPAOOTaAHHBLIX YaCOB, YCTPOWCTBO

R03B -
3aLLUTHOrO OTKIOYEHUS], PO3ETKN 1 TEMOBOM BbIKIOYaTelb.

BecnpoBoaHbIv NynbT ynpaBneHus, NO3BONSIOWNIA BKITHOYUTb U
RSTART2 BbIKITIOYNTb SMIEKTPOreHepaTop Ha pacctosHMm oo 50 meTpoB
(TpebyeT ycTaHOBKM CUCTEMbI KOHTPONS ynpasnenus APM202).

ABTOMaTUYECKNIA NepekmnoYaTenbs NCTOMHUKA MPU OTCYTCTBUM
HanpsbkeHns B ogHodasHow cet 40A nnu 100A nnu oTcyTCTBUS

VERSO50 HanpsbkeHns B TpexdhasHon cetn 25A nnm 40A (TpebyeT ycTaHOBKM
cucTembl KOHTpons ynpaeneHns APM202). 3apsgHoe ycTporcTBO
aKKyMynAaTOpHon 6aTapen BKIOY

Tenexka gns nepeBo3Ku reHepaTopoB, MOLLHOCTb KOTOPbIX

e bonbLlie 6 kBT

RKS5 Komnnekr ansa obecnyxusaHusa asuratens KOHLER CH680

Apantep ansa
NPOMbILLNIEHHON PO3EeTKU

3aWwuTHBIN Yexon ans AJ1eKTporeHepaTopoB, CBAPOYHbIX arperatoBs

RH2 1 MexaHun4yeckux HacocoB SDMO

B, CEE17 : 1X16A/230B, 1X32A/230B n 1X16A/400B

X ‘é\ . e Bunku Ha kabenb Ana Bcex mogenel BkoyatoT: 2x16A/230
o M

RPQ KomnnekT 3azemneHus
["anbBaHM3VpOBaHHbLIN KOSbILEK BLICOTOW 1 M, MOCTaBnseTcs
BMecTe € 2 M kabens ceyeHmem 10mMm2.

KOHLER

B SDMO.
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